o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes bei sumokėti už jas nustatytą kainą. 

1.4. Prekių nuosavybės teisė Pirkėjui perduodama nuo Prekių perdavimo - priėmimo  akto pasirašymo 

momento. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMAS 

2.1.Pradinės sutarties vertė – 9547,93 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt septyni  Eur  93 

ct) be PVM, PVM sudaro 2005,07 Eur (du tūkstančiai penki Eur  7 ct). Jei suma skaičiais neatitinka sumos 

žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Pradinės sutarties vertė nebus keičiama visą sutarties galiojimo 

laikotarpį. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.